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Att bli med i TUPOs nätverk 
 
TUPO är en ekonomisk förening för konsulter som arbetar med internationellt bistånd 
och samarbete, samt inom angränsande områden. 
 
Nätverket 
För att komma med i vårt nätverk fordras egentligen bara att du skickar in en CV, 
där det framgår att du har lämplig bakgrund och goda referenser. Då kan du bli med i 
nätverket vilket innebär att komma ifråga för projekt som TUPO lämnar anbud på. Vi 
föredrar att du har egen firma eller motsvarande, men det är också möjligt att göra en 
insats som projektanställd. 
 
Medlemskap 
För att bli medlem är det ett krav att man jobbar genom egen firma eller 
motsvarande – det är firman som blir medlem, inte privatpersonen. Dessutom måste 
man skicka in en skriftlig ansökan (inkl. CV med 2 referenser) till TUPO. I 
ansökan skall firmans namn, adress och organisationsnummer framgå. Medlemskap 
kan sedan beviljas av en föreningsstämma i TUPO. 
 
Medlemskap i TUPO innebär inget tvång att utföra sina uppdrag genom TUPO. 
 
Avgifter i sammanhanget är en insats (500 kr), vilken du betalar vid inträdet (återfår 
vid utträde). Dessutom kan en serviceavgift om max 1000 kr per år bli aktuell. För 
närvarande är serviceavgiften 500 kr/år med start året efter man blivit medlem. 
Servicevgiften är avdragsgill i företaget. 
 
Fördelar med att bli medlem: 
- Medlemmar kommer i första rummet när det gäller att bemanna projekt.  
- TUPO informerar regelbundet om sådant som kan ha intresse, t.ex. förfrågningar 

om uppdrag, kurser och seminarier.  
- TUPO är med i Forum Syds nätverk för utvärderare, och skickar alla mail därifrån 

vidare till sina medlemmar. Du slipper alltså betala avgift till Forum Syds nätverk 
om du är med i TUPO). 

- Man möjlighet att få ersättning för gemensamt TUPO-arbete, t.ex. arbete med 
anbud och ersättning för tips som leder till uppdrag. 

 
Projektvillkor 
För varje anbud finns en projektplan och en ansvarig som utses av styrelsen. I anbud 
som TUPO lägger går en viss del till TUPO. Målsättningen är att denna andel skall 
vara omkring 10% beroende på typ av uppdrag. Ur TUPOs andel betalas sedan i 
förekommande fall tipspengar, ersättning för offertarbete samt gemensam 
administration.  
 

 


